TDA2822
音频功率放大器
特点
 电源电压范围宽 3V~12V
 交越失真小
 静态电流小
 可作桥式或立体声式功放应用
 外围元件少
 通道分离度高
 开机和关机无冲击噪声
 软限幅
概述
TDA2822 用于便携式录音机和收音机作音频功率放大器。
采用 DIP-8 和 SOP-8、MSOP-8 封装形式。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
TDA2822N DIP-8 TDA2822 管装 2000 只/盒
TDA2822M/TR SOP-8 TDA2822 编带 2500 只/盘
TDA2822MM/TR MSOP-8 A2822 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8